,-------
17..9 EFEITURA MUNICIPAL DE  PALM  CIA-CE

,,.:17.7:TIPICC) para os devidos fins que o
documento foi publicado por afixação

riro de avisos erybISSZ c903(tido

• tt)  31912013

PAÇO MUNICIPAL
PRAÇA 7 DE SETEMBRO - 635 - CEN 	IRO

CNPJ N° 07.711.666/0001-5 - CGF N° 06.920.202-8

EXTRATO TERMO DE RATIFICAÇÃO

PROCESSO DE ADESÃO N°. 04.2024-AARP

A Secretaria de Saúde da Prefeitura de Palmácia - CE, em cumprimento é ratificação
procedida pelo(a) SECRETARIA DE SAÚDE, faz publicar o extrato a seguir: Processo de
Adesão n°. 04.2024-AARP, Fundamento legal: Artigo 15, da Lei Federal n°. 8.666/93, alterada
e consolidada, em combinação com o Decreto Municipal n° 002/2017, de 04 de janeiro de
2017, expedida pelo Prefeito Municipal de Palmácia/CE; Objeto: ADESÃO A ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS N° 017/2023, PARA AQUISIÇÃO DE ÓCULOS DE GRAU
COMPLETO (COM SERVIÇO DE TESTE E REFRAÇÃO OCULAR), PARA DOAÇÕES AOS
PACIENTES CARENTES QUE POSSUAM NECESSIDADE VISUAL, ATENDENDO AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DE PALMÁCIA/CE, MEDIANTE ADESÃO
A ATA REGISTRO DE PREÇOS N° 017/2023, DECORRENTE DO PROCESSO
LICITATÓRIO PREGÃO ELETRÔNICO DE N° 024.23-PE-FMS,  DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE IPUEIRAS, Favorecidos: FABRICA DE LENTES LTDA. Totalizando em
contratação o valor de R$ 313.186,40 (TREZENTOS E TREZE MIL CENTO E OITENTA E
SEIS REAIS E QUARENTA CENTAVOS). Fonte de Recursos e Dotação: As despesas
serão custeadas com recursos devidamente alocados no orçamento municipal para o
respectivo exercício em vigor, por esta Prefeitura Municipal, através da SECRETARIA DE
SAÚDE, classificados sob o(s) código(s):

Drgão Dotação Orçamentária Elemento
de despesa

Sub  elemento
de despesa

Fonte de
Recursos

06 06.01.10.301.0003.2.038 3.3.90.32.00 3.3.90.32.99 1659000000

PALMÁCIA - CE, 25 de junho de 2024.

atkne-SOV
EDLEN  OD  IGUES DOCk2k110P

SECRETARIA DE SAÚDE

ac-E,
,

-(44 f amoS3,- PP‘

TRATO BE A DESAP

PROCESSO DE ADESÃO N°. 04.2024-AARP

A Secretaria de Saúde da Prefeitura de Palmácia - CE, em cumprimento à ratificação
procedida pelo(a) SECRETARIA DE SAÚDE, faz publicar o extrato a seguir: Processo de
Adesão n°. 042024-AARP, Fundamento legal: Artigo 15, da Lei Federal n°. 8.666/93, alterada
e consolidada, em combinação com o Decreto Municipal n° 002/2017, de 04 de janeiro de
2017, expedida pelo Prefeito Municipal de Palmácia/CE; Objeto: ADESA0 A ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS N° 01712023, PARA AQUISIÇÃO DE ÓCULOS DE GRAU
COMPLETO (COM SERVIÇO DE TESTE E REFRAÇÃO OCULAR), PARA DOAÇÕES AOS
PACIENTES CARENTES QUE POSSUAM NECESSIDADE VISUAL, ATENDENDO AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DE PALMÁCIA/CE, MEDIANTE ADESÃO
A ATA REGISTRO DE PREÇOS N° 017/2023, DECORRENTE DO PROCESSO
LICITATORIO PREGÃO ELETRÔNICO DE N° 024.23-PE-FMS,  DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE IPUEIRAS. Favorecidos: FABRICA DE LENTES LTDA. Totalizando em
contratação o valor de R$ 313.186,40 (TREZENTOS E TREZE MIL CENTO E OITENTA E
SEIS REAIS E QUARENTA CENTAVOS). Fonte de Recursos e Dotação: As despesas
serão custeadas com recursos devidamente alocados no orçamento municipal para o
respectivo exercício em vigor, por esta Prefeitura Municipal, através da SECRETARIA DE
SAÚDE, classificados sob o(s) código(s):

Órgão Dotação Orçamentária Elemento
de despesa

Sub  elemento
de despesa

Fonte de
Recursos

06 06.01.10.301.0003.2.038 3.3.90.32.00 3.3.90.32.99 1659000000

0 instrumento contratual produzirá seus jurídicos e legais efeitos a partir da data de sua assinatura

e terá a duração até 12 (doze) meses.

PALMÁCIA - CE, 25 de junho de 2024.

EDLi'N'T
SECRETARIA DE - SAÚDE

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAU.,  LA-GE
CER311:1C0  pore  os devidos fins que o
presente documento fot p  'cad° pr  Orxegao
no qundro de avisos em 	t3Í  dfakivide

Municipal n°319)2013

•
PAÇO MUNICI41,

PRAÇA 7 DE SE LEMBRO — 635 — CEN 	PRO
CNPJ N° 07.711.666/0001-5 — CGF N°06.920.202-8

	Page 1
	Page 2